Outlook

Finalização PE 677/2025 - Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, FISIOTERAPIA E
ACADEMIA PARA TODA A UDESC

De SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC <licita@udesc.br>
Data Sex, 15/08/2025 13:59
Para SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC <contratos@udesc.br>

1 anexo (252 KB)
Extrato ARP PE 0677.2025.pdf;

Prezados,

Documentos do PE SRP 0677/2025 – Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO,
FISIOTERAPIA E ACADEMIA PARA TODA A UDESC - estão disponíveis para consulta na
pasta da Licitação.

OBS: Vigência da Ata ARP de 14/08/2025 a 14/08/2026.

Atenciosamente,

Paulo Edison de Lima
Fabrício Devenz
Rachel Cardoso Pilati
Fernando Mincato Daniel
Coordenadoria de Apoio de Licitações - CLC – PROAD – REITORIA - UDESC
(48) 3664-8069 / 8003 / 8061 /8057

15/08/2025, 14:04 Email – SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/licita@udesc.br/sentitems/id/AAQkADRjNDkxMDAxLTliMjQtNDkzNy05NWUxLTAzNGVlZTFkMmIzYgAQANtbiD… 1/1